
Møteprotokoll

Utvalg: Åfjord formannskap
Møtested: Kommunestyresalen, Åfjord rådhus
Dato: 16.08.2016
Tid: 08:00 – 10:45

Faste medlemmer som møtte:

Navn Funksjon Representerer
Vibeke Stjern Ordfører ÅF-AP
Gro Kristiansen Medlem ÅF-AP
Bjørn Arne Hosen Medlem ÅF-AP
Jon Husdal Varaordfører ÅF-SP
Tone Bårdli Medlem ÅF-SP
Håkan Berdahl Medlem ÅF-H

Faste medlemmer som ikke møtte:

Navn Funksjon Representerer
Liv Marie Hugdal MEDL ÅF-KRF

Varamedlemmer som møtte:

Navn Møtte for Representerer
Brit Hoås Liv Marie Hugdal ÅF-KRF

Fra administrasjonen møtte:

Navn Stilling
Per Johansen rådmann

Andre møtende:

Navn Stilling
Knut Sundet Daglig leder – Fosenvegene AS - Ei tim’ te’ byn’



DRØFTINGSSAKER:

a) FV 723 - Skredsikring

Protokoll
Daglig leder i «Fosenvegene AS – Ei tim’ te’ by’n», Knut Sundet orienterte om status i arbeidet med 
skredsikringsprosjektet Ny Fv 723 i Åfjord kommune, herunder om brev av 17.06.2016 fra
Samferdselsdepartementet som stiller 150 millioner til disposisjon for prosjektet. Sør-Trøndelag 
fylkeskommune har i henhold til kostnadsoverslag bedt om forskuttering av rassikringsmidler på 240 
millioner kroner for dette tiltaket. 

For at prosjektet skal kunne realiseres må resterende finansiering komme på plass tidsnok til at ny 
Fv 723 kan benyttes til befraktning i forbindelse med vindkraftutbyggingen på Kvendalsfjellet og 
Harbaksfjellet i 2019 og 2020. Dette forutsetter at finansiering kommer på plass snarest, slik at 
planleggingen av prosjektet kan gjennomføres som planlagt, og slik at anbudsutlysning av prosjektet kan 
skje i 2017.

Med bakgrunn i drøftingene i møtet fattet formannskapet enstemmig følgende vedtak:
Åfjord formannskap viser til brev av 17. juni 2016 fra Samferdselsdepartementet til Sør-Trøndelag 
fylkeskommune vedrørende «Fv 723 i Åfjord kommune – skredsikring», fylkestingets vedtak i sak FT-
11/2016 «Forskuttering av rassikring på FV 723 Paulen og Ryssdalen», og det etablerte samarbeidet 
mellom Sør-Trøndelag fylkeskommune, Fosenvind DA og Åfjord kommune om ny veiløsning til 
Stokksund. 

For Åfjord kommune er en trygg og fremkommelig veiløsning på FV 723, en strekning som er svært 
rasutsatt i dag, av avgjørende betydning for fremtidig vekst og utvikling i hele Åfjord. Dette er også 
bakgrunnen for at Åfjord kommune allerede har gått inn med verdier i prosjektet på nær 20 millioner 
kroner i henhold til utbyggingsavtalen for Harbaksfjellet vindkraftverk. 

For å sikre at prosjektet i det hele tatt kan gjennomføres ønsker formannskapet å gå i videre dialog med 
Sør-Trøndelag fylkeskommune med henblikk på ytterligere medfinansiering i prosjektet, og ber om at 
rådmannen fremmer en sak til neste møte i formannskapet med henblikk på et ekstra bidrag fra Åfjord 
kommune på inntil 10 millioner kroner til prosjektet. 

b) Trusler mot helsepersonell på Linesøya - Orientering

Protokoll
Jon Husdal orienterte om politiaksjon på Linesøya 14. juli 2016 etter trusler mot helsepersonell. 
Åfjord kommune satte krisestab for raskt å kunne håndtere en uavklart situasjon og for å kunne stille 
nødvendige ressurser fra kommunens side til rådighet. 

Formannskapet tok redegjørelsen til orientering. 

c) Formannskapets møte 25. august 2016 - Utsettelse

Protokoll
Neste møte i formannskapet som etter møteplanen er berammet til den 25. august 2016, flyttes til fredag 
2. september kl. 09.00.



d) Kommunestruktur – status

Protokoll
Vibeke Stjern orienterte om status i forbindelse med den pågående kommunereformen. 

e) Invitasjon til seminar 25. august 2015 – «Å bygge ny kommune»

Protokoll
Fylkesmannen og KS i Sør-Trøndelag inviterer i forbindelse med kommunereformen kommuner som har 
vedtak om kommunesammenslåing til et første seminar om videre arbeid. Åfjord kommune melder på 
følgende til seminaret: Vibeke Stjern, Jon Husdal, Gro Kristiansen, Brit Hoås, Bjørn Hosen, Håkan 
Berdahl og Per O. Johansen. 

f) Vindkraftutbygging – status

Protokoll
Vibeke Stjern orienterte om status i forbindelse med den pågående vindkraftutbyggingen. 

g) Besøk fra Sametinget v/ nærings- og kulturkomiteen

Protokoll
Vibeke Stjern orienterte om besøk fra sametingets nærings- og kulturkomite den 12. august 2016 i 
forbindelse med at Sametinget skal vedta ny areal- og miljøplan. 

h) Bredbåndsutbygging i Åfjord

Protokoll
Formannskapet ber om at Pål Magnar Dahlø inviteres til neste møte i formannskapet den 2. september 
for å orientere om status i forhold til bredbåndsutbygging i Åfjord. 

i) Invitasjon til Vekstkonferanse 31. august 2016 

Protokoll
Åfjord Utvikling AS inviterer til vekstkonferansen 2016 i Bygdeboksen på Stokkøya den 31. august 2016 
kl. 16.00 – 21.00. Åfjord kommune melder på Vibeke Stjern, Tone Bårdli, Håkan Berdahl og Per O. 
Johansen, i tillegg møter kommunens representanter i styret i Åfjord Utvikling AS på konferansen.  


